ГЛУБОКСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15 апреля 2025 г.      57

О присвоении звания «Почетный гражданин Глубокского района»

	На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», пунктов 7, 10 Инструкции о порядке присвоения звания «Почетный гражданин Глубокского района», утвержденной решением Глубокского районного Совета депутатов от 28 декабря 2023 г. № 277, рассмотрев решение Глубокского районного исполнительного комитета от 14 апреля 2025 г. № 439 «О представлении кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Глубокского района» и представленные материалы, Глубокский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	Присвоить звание «Почетный гражданин Глубокского района» гражданке Телеш Нине Кирилловне – ветерану Великой Отечественной войны.

Председатель 		В.М.Телица

[bookmark: _GoBack]